沖市教総第 721002号

令和 5 年 7 月 21 日

教 育 委 員 各 位

                  沖縄市教育委員会

教育長 比 嘉 良 憲

令和 5年度第 4回沖縄市教育委員会(定例会)の開催について（通知）

みだしのことにつきまして、下記のとおり教育委員会定例会を開催しますので、

ご出席下さいますよう通知いたします。

記

１ 日時  令和 5年 7月 25日(火)   13時 15 分から

※今回の定例会では「沖縄市教育行政の事務の点検及び評価」がございますので

長時間の会議となります。恐れ入りますがご対応よろしくお願いいたします。

２ 場所  教育委員会会議室

３ 議題

（１）教育長の一般報告                       （報告）

（２）沖縄市立公民館運営審議会委員の委嘱について          （議案）

（３）令和 6年度以降使用小学校教科用図書の採択について       （議案）

（４）令和 5年度沖縄市教育行政の事務の点検及び評価について     （議案）

（５）嘉手納弾薬庫地区知花地区、牧港補給地区移設予定地内（市道知花

38号線西側）に所在する文化財の保存要請の建議について     （報告）

（６）その他                            （報告）

※次回の第 5回定例会は、8月 8日(火)13：30から予定しております。